בפני המבקשת נגד המשיב
כב' השופטת ריקי שמולביץ
מדינת ישראל באמצעות פרקליטות מחוז מרכז
מוחמד אלנצאצרה (עציר)
באמצעות בא-כוחו עו"ד שרון נהרי

החלטה

1. נגד המשיב הוגשו בקשה למעצר עד תום ההליכים וכתב אישום המייחס לו עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע - עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: "**החוק**"), תקיפה בנסיבות מחמירות - עבירה לפי 380 + 382(א) לחוק, נשיאת נשק - עבירה לפי סעיף 144(ב) לחוק, חבלה בכוונה מחמירה - עבירה לפי סעיף 329(א)(2) לחוק.

2. א. על-פי עובדות כתב האישום, במועד שאינו ידוע במדויק למבקשת, כחודשיים עובר ליום 18.5.2013, נתגלע סכסוך בין המשיב לבין איברהים אזברגה (להלן: "**איברהים**") על רקע חוב כספי בסך של כ- 250 ₪ של איברהים למשיב.

6. לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את המשך הדיון בבקשה ליום 1.5.2014 בשעה 8:30.

לפני שופט תורן.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדין על-ידי שב"ס.

שירות המבחן מתבקש להגיש תסקיר המעצר עד יום 30.4.14.

המזכירות תשגר עותק ההחלטה לשירות המבחן בפקסימיליה.

ניתנה היום, ו' ניסן תשע"ד, 06 אפריל 2014, בנוכחות הצדדים.

ריקי שמולביץ, שופטת